
23/10/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=692562&tipo=t 1/1

PODER JUDICIÁRIO
 Tribunal Superior Eleitoral

 Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00017/2017

  
Às 10:47 horas do dia 23 de outubro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. VANIA MARIA NASCIMENTO LIMA ROLEMBERG, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0002445-52.2017.6, Pregão nº 00017/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza e desinfecção de 53 caixas d
água para atender as necessidades da Sede do Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe e Fóruns Eleitorais da Capital e
Interior, pelo período de 12 (doze) meses, com execução semestral. A localização e a capacidade dos reservatórios estão
previstas no item 2 do Anexo I ao instrumento convocatório - Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 16.100,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SANEAR SAUDE AMBIENTAL LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 16.050,0000 , com valor
negociado a R$ 15.864,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/10/2017
13:30:18 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANEAR SAUDE
AMBIENTAL LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 12.187.302/0001-08, Melhor lance: R$

16.050,0000, Valor Negociado: R$ 15.864,0000

Homologado 23/10/2017
10:47:12

VANIA MARIA
NASCIMENTO

LIMA ROLEMBERG

Fim do documento

019117792151
Realce

019117792151
Realce


